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Assinatura

Nome completo

NADIR BETT JANUARIO
NADIR BETT JANUARIO
Fabricio Locatelli Trein

Tiago Moura de Novaes Oliveira

—y oy pie2—Suélen Fernanda da Silva

Angela tagliani
- Eliomar Mendes Siqueira
auri silvestre spezia junior
ADELINA CECHINEL
Daniela correia
Jean Kumerow
Alexsandro Roberto Malacarne
Lucas Bueno Jacques
Lucas Bueno Jacques
Marcia Farias Aguiar
Marilia Cordeiro
Bruna Aparecida dos Santos
Sorilei Aparecida Thiele Dapper
Leonardo José Possidonio
Eliane Maria Cunha Marques
Paulo Ricardo da Silva Marques
Paulo Ricardo da Silva Marques
Marineide Cabral maciel
Keila de Borba Carvalho
Wilson Garcia

i ). ,f ¢z { Wellington Antonio Dias

Wendsay Matulevic Herbst
\>:83_o Jovito Dias
William Garcia Xavier

Elen dos Santos Paixao Daniel Augt

Guilherme Almeida

Andréia Paula Sebold de almeida

CPF
93629605915
93629605915
02484058969
07128505113
08548031905
46497323015
04123691684

036.804.599-47
95324720968
072.658.769-97
08622487954
03765425940
08785428922
08785428922
47934468091
103.268.799-19
06965360992
817.328.489-04
09732886986
02205583964
43317294000
43317294000
55569285768
07808521922
09558384950
11914274989
07606114919
543468009-04
068.399.849-82

E-mail Telefone/celular
tata1978@gmail.com 47997788933
tata1978@gmail.com 47997788933

fitbio@gmail.com 41998843364

tiagomoura1601@gmail.com 5547984173904

sfernanda.engenharia@gmail.com 48991385271
angel.tag@gmail.com 47997117846
emsiqueira@hotmail.com 47999000272
mauri.spezia@yahoo.com.br 47 999032337
adelina@fibralog.com.br 47996617875
danielacorreiacorretora@gmail.com 47 999964897
jeankumerow@gmail.com 47988645162

alex@studiodelmare.com.br 47) 99630-6797

lucassjacquess@gmail.com 47984836999
lucasbjacques@hotmail.com 47984836999
marciaf.aguiar@hotmail.com 48 988065955

mariliaa_c@hotmail.com 47996852014
brunabernardo138@gmail.com 47992613558
sorilei@yahoo.com 47991482427
leonardo@mwadvogados.com.br 47992064289
elianemcunha@gmail.com 47991910432
pauloricardosmarques@gmail.com 47991708941
pauloricardosmarques@gmail.com 47991708941
neidemaciel1948@gmail.com 47997248210
borba.keila@hotmail.com 47996602432
wilsongarcia.x@gmail.com 47999007305
easdias_wellington@outlook.com 47999492576

wendsaybarkermh@hotmail.com 5547988475313

easdias_wellington@outlook.com
Willgarciapf@gmail.com

47 999374227
47 996770027

35470731898 elen_paixao@hotmail.com 47999012016
40598215867 iilhermealmeidafarmelhor@gmail.com 47996620701
05218399981  paulaalmeidafarmelhor@gmail.com 47996522335

Bairro onde mora
Gravata
Gravata
Gravata

Séo Domingos
Machados
Meia praia

Gravata
Gravata
Centro
Gravata
Gravata
Gravata

S&o Domingos
Sao Domingos
Centro

Centro

Centro
Gravata

Sao Domingos
Gravata
Gravata
Gravata
Centro

S&o Domingos
Gravata
Escalvados
Centro
Escalvados
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata



Assinatura

NN ¢ <.
e’ —

Nome completo

Luiz Fernando Segata Plebani
DANUBIA DE FREITAS NORI
Nathalia Teixeira Costa Mochinsky
Sandra Demétrio Santiago
Sandra Demétrio Santiago
Telma Machado

Jonny Begnini

Nicolas Aguiar de Jesus
Odanir de Jesus

Sérgio pedrozo da veiga

Mauri Silvestre Spezia Junior
Jéssica Lemke Gumiel

Maicon Machado

Maicon Machado

Paulo Rodrigo Melzi
ROSANGELA MARIA DE ASSIS
Débora de Freitas Martins
Renan Lacerda Correa de lima
Rogério Cristino Corréa
Rogério cristino CORREA
Karin Schacht

Adelina Cechinel

Mauri silvestre spezia junior
Jussara Maria Guimaraes da Silva
Everton Ricardo de Almeida
Luciano José da Silva
ADILSON SANTOS

Sabino flordo

Augusto Cunha

Tassiele Karoline Kohn
Augusto Cunha

Israel Diego da Silva

CPF
07625077993
055.879.229-44
35094572857
(47)999126877
71937269949
02765347948
02136373919
12316370993
69025746934
03081372992
03680459947
07042527917
042.141.279-86
042.141.279-86
04874461948
44064411900
02856993001
04176645911
02448195994
02448195994
90205502920
05324720968
036.804.599-47
36354902020
19032160877
560.060.049-68
84831804991
81782268988
42589690606
09695245951
42589690606
11330270916

E-mail Telefone/celular

luiz.plebani@gmail.com
danubia.nori@gmail.com
nathalia.mochinsky@gmail.com

47991547290
47999070508
47996314954

santiagodsandra@hotmail.com 5547999126866
santiagodsandra@hotmail.com 3547999126866

telma_nvg@hotmail.com
jonny-marcelo@hotmail.com
nicolasajesus27@gmail.com
odanir4@yahoo.com.br
sssergio27@hotmail.com
mauri.spezia@yahoo.com.br
jessica.gumiel@hotmail.com
maicon.machado@yahoo.com.br
maicon.machado@yahoo.com.br
vereador.paulinho@outlook.com
rosangela.m.assis@hotmail.com
deboradfm@hotmail.com
rlcl7@hotmail.com
marymorenan@gmail.com
marymorenan@gmail.com
karinbiol@hotmail.com
adelina@fibralog.com.br
djepowera@gmail.com
consultora.jussara@gmail.com

47984954979
47997109936
47996558086
47999022296
47999130307
47999032337
47996617137
47992788119
47992788119
47996793090
47996292119
47992716949
47991904342
47999179730
47999179730
47988086033
47996617875
47 999032337
47988199239

evertonric@gmail.com 47)99913-1319

luciano.silva@redein.net.br

47991229698

adilson.mgapr@gmail.com 3544988250418

s.pescados@hotmail.com
cunhaaugusto05@gmail.com
tassikaroline@gmail.com
cunhaaugusto05@gmail.com
corretorisraeldiego@gmail.com

47)997403445
47996865595
47999660611
47996865595
47992641011

Bairro onde mora
Gravata
Gravata
Gravata

Centro
Centro
Centro
Centro

Sao Domingos
S&do Domingos
Volta grande
gravata
Centro
Gravata
Gravata
Gravata
Centro
Gravata
Gravata
Volta Grande
Volta Grande
Meia Praia
CENTRO
Gravata
Centro
Centro
Gravata
gravata

Volta grande
centro

meia praia
centro

Centro



Assinatura

Nome completo

Robson Luis Nascimento

PAULO SERGIO COTIENSCHI
Juliane Aparecida Vieira

Gabriel dos Anjos

Roselaine Bernardo Jorge da Costa
Samuel Vianei Paganelli

Eduardo Felipe Nunes

Leandro de Oliveira Cardoso Domin
Maicon Osni de Oliveira

Maicon Osni de Oliveira

Carla Cristina Daig&o Moreira
Jorge Gongalves da Silva

Miozete Zimmermann

FERNANDA PIMENTEL DE ASSIS
Marcia Terezinha Marinho de Faria
Jassanan Ramos

Juliana Ritti Henriqueta

Julio Cesar Bento Filho

Kelen Betine Gondolo Lessa

Aline Soares Velho Corréa
Ronaldo Tomaz Corréa

Beatriz Schmitz Zimmermann
Ronaldo Vicente Reiser

Josue Miller Mello

Ronaldo Vicente Reiser

Carlos Eduardo Rebello

Carlos Eduardo Rebello

Gustavo Chaves Largura
Fernando Andre Justin

Leonardo Wellynton Ramos
Renato dos santos

Leonardo de Oliveira Teixeira

CPF E-mail Telefone/celular Bairro onde mora
08231636951 robsoncorretor88@gmail.com 47991385285 Centro
91350182915 paulo@cotienschi.com.br 51991285946 Gravata
04217570945 jullysme@hotmail.com 47 99682-8811 Centro
10132051974 dosanjosgabriel@hotmail.com 47996717169 centro
02089869950 roselaine1974@gmail.com 47999659013 centro
52036103987 samuelvp.vereador@gmail.com 47984524545 Centro
04138892974 :ndas@imoveisemnavegantes.com.br '47)98824-1051 Gravata
31906075832 leandrodomingues84@gmail.com 4792330123 Gravata
02364985927 maicon.navegantes@gmail.com 47996112867 Centro
02364985927 maicon.navegantes@gmail.com 47996112867 Centro
09187187914  carladaucai_moreira@hotmail.com 47991515484 Gravata navegantes

060.244.614-70 jorgegoncalvesvida@hotmail.com 47992220307 Meia Praia
02574595963 miozete@yahoo.com.br 47996139995 Meia Praia
63772264204 fernanda@grupos7.com 47999319579 GRAVATA
95963499020  jornal.marcia.marinho@gmail.com 55996337561 Centro
87146851915  jornal.marcia.marinho@gmail.com 55996337561 Sé&o Pedro
01016012047 contato@rgimoveissc.com.br 47 99241-8430 Gravata
09097518970 contatoabreolhonoticias@gmail.com 47) 99960-2488 Machados
00559470932 kelen@selexa.com.br 47999008767 Centro
00825545951 adv.alinesoares@gmail.com 47988215226 Centro
93984685904 adv.alinesoares@gmail.com 47999688448 Centro
03824275996 eng_beatriz@hotmail.com 47984047028 Centro
75695944953 rvreiser@gmail.com 47 988035019 Centro
291559089-39 jzezomuller@hotmail.com 47 999106872 3antos dumont n 39 centro
75695944953 rvreiser@gmail.com 47 988035019 Centro
47149302905 carlos.rebello@ifc.edu.br 47999181031 Centro
471493029-04 carlos.rebelo@ifc.edu.br (47) 999181031 Centro
04300252971 gustavo.largura@hotmail.com 47999866086 Centro
07083302901 fernando@kshost.com.br 47991255593 S&o Pedro
10475980948 leonardoramosw@hotmail.com 47991160452 Centro Navegantes
09379264933 »@dinamizeempreendimentos.com.br 47992063175 Centro
06815312909 juridicoleonardoteixeira@gmail.com 47997027170 Séo Domingos



ssinatura Nome completo
Vanessa Andre de Sa
Elisangela Silva Linaldi Pelegrini
Wagner Pamplona Maciel
Josue Miiller Mello
Valda Lopes Maciel Furlan
Alexandre Claudino
flora Pretti
- _Jean Paulo Cechelero
e — Edgar Antonio dos Santos
E\%\\J Francisco Antonio Fontenele Nascin
Elisabete Margot Vieira
Percival Teixeira de Abreu Filho
Fabio M. Soares
Débora Skrabe Guterres
SORILEIA. T. DAPPER
“ . Maria José Flor
Marcello Garcia Winck
Tania Isabel Ebel
Jussara Maria Guimarées da Silva
Jussara Maria Guimarées da Silva
Paulo Sergio de Amorin
Adelir galvao
Rosangela Schneider Ristow
Marcos Ferreira da Silva
Paulo Sergio Amorin
Sonia dos santos
Fabio pereira de souza
Maicon Machado %\f -

),

— «\w\w\ g

[l
-~ Rodrigo Aparecido de Oliveira
Mp\d Ketly flores
" Tania-lsabel Ebel ) S
MM« Wl Tania Isabel Ebel / /(¢ ¢ ;m; \ %_.N\wﬁ\\

CPF
10364103906
31628047879
06189232922

291559089-39
002.493.445-30
88673081904
38835560972
04424122905
05200560942
42236150334
779.044.359-34
72976489815
514.445.180-20
00483190900
817.328.489-04
46370609900
01836088957
641.111.729-20
36354902020
36354902020
28402267823
04461627950
29282381900
15016128839
28402267823
79858791968
01197918701
042.141.279-86
05355402992
09697359954
641.111.729-20
641.111.729-20

E-mail Telefone/celular

vanessaadesa@hotmail.com
elilinaldi@gmail.com
eng.wagnermaciel@outlook.com
jzezomuller@hotmail.com
valda.lopes1@hotmail.com
xande220813@gmail.com
Florapretti@gmail.com
jeanpaulocechelero@gmail.com

47991913345
47992541520
47999209435

Bairro onde mora
Centro

Meia Praia
Centro

47 999106872 Santos dumont n 39 centro

4733427334
47988323262
47988274230
47999867083

eng.edgarsantos@gmail.com (47) 984814007

antonio@arqlogis.com.br
elisabetemargot@gmail.com
drperci@gmail.com
fabio.evolure@gmail.com
deborasg80@gmail.com
sorilei@yahoo.com
mariajoseflor63@gmail.com
mgwinck@hotmail.com
tania_ebel@hotmail.com
consultora.jussara@gmail.com
consultora.jussara@gmail.com
amorin@varejus.com.br
nc_vistoria@live.com
ristow.rosangela@gmail.com
mfs1975@gmail.com
amorin@varejus.com.br
soniadossantos294@gmail.com
fabiopereirasouza27 @gmail.com
maicon.machado@yahoo.com.br
olivieimoveis@outlook.com

47988639007
47991739873
47992404067
47996648824
47 9 88044545
4799148-2427
47 99266 5545
47991889500
47 984549617
4788199239
4788199239
47992720280
47 999771152
47999349734
47991329492
47992720280
47996825840
47 997518983
47992788119
47988115323

ketlybcw@gmail.com [47)99976-3087

tania_ebel@hotmail.com

47 984549617

tania_ebel@hotmail.com 47 98454-9617

Centro
sao domingos
sao domingos

Meia praia
Meia praia
Escalvados
Meia Praia
Meia Praia
Centro
centro
Gravata
Centro
Gravata
Gravata

Centro

Centro

Centro

Sao paulo

Meia Praia

Meia Praia

Centro

Porto escalvados
Centro navegantes.
Gravata

Gravata

Gravata de Penha
Gravata

Gravata




Nome completo

Ketly flores

Paulo Arnoldo da Silva
Sandro antonio dos Santos
Adelir galvao

Marciela Flores

Fabio pereira de souza
Mayara Cardoso
Bianca Luz de Araujo
Marcella Beltramini
Lucas Luz de Araujo
«Ana Paula Garcia

Fabio Anderson dos Santos

José Ricardo Costa

Bruno Leonardo Schmitz Zimmerma
Laercio benatti

Rafaela Daiane de Oliveira

O b 50 (sleraRLES AUGUSTO VICTORING

Viviane Cardoso

josue muller mello

Jairo Mariano
ALEXANDRE CLAUDINO
Renan David Miranda
Everson dos Santos Vidal
John Clayton Lehman
Elvis Roni Bucior

Viviane Cardoso

CPF
09697359954
04782189907

853571629-72
04461627950
00550578960
01197918701
09050250912
05743251908
07658669946
05743253951
10844974927

390 137 909 68

04767920701
56059884920
06735425995
18501397849
07524995997

630.853.309-25

00584179901
29155908934
02864412926
88673081904
04732428932
00781299900
08958070927
03209515964
00584179901

E-mail Telefone/celular

ketlypcw@gmail.com (47)999763087
cantinadosabor@hotmail.com 47991106043
mcb.sandro@hotmail.com 047991251394
nc_vistoria@live.com 47 999771152
marcielaflores@hotmail.com 47997862286
fabiopereirasouza27@gmail.com 47997518983
advocacia@mayaracardoso.com.br 47996179590
bianca@navelimoveis.com.br (47) 996505665
marcella@esattaengenharia.com 47988759145
lucas@esattaengenharia.com 47996208600
garciaanapaula__@hotmail.com 47996704747
oticasantosxavier@hotmsil.com (47) 996577906
netcerta@gmail.com 5547996225256

chavegantes@hotmail.com 47999875350
brunolsz@hotmail.com 47999375939
laubenatti@hotmail.com 47992109796
fa_rafaela@hotmail.com 47999877736
Charles3313300@gmail.com 47984873055
advvivianecardoso@gmail.com 47984277266
jzezomuller@hotmail.com 47999106872

jairoestiva286@gmail.com 3547999377676

xande220813@gmail.com 47988323262
renanrdm@gmail.com 47999283805
eversonvidal@gmail.com 47996055418
johnclehman7@gmail.com 47 9900-3741
elvisroni@hotmail.com 47988055626
advvivianecardoso@gmail.com 47984277266

Bairro onde mora
Gravata de Navegantes
S&o Domingos
Gravata

Sao paulo
Gravata
Centro
Gravata
Centro
gravata
Centro

Centro
Centro

Meia Praia
Centro
Gravata
Centro
Gravata
Pedreiras
Gravata
centro

Centro

sao domingos
Meia praia
Meia Praia
Gravata

Séo Pedro
Gravata



